47.782/2014 – Pregão Público Presencial nº 004/2015

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Cardoso & Campos LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº
09.262.768/0001-08.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de iluminação e sonorização.

Valor Global: R$ 599.000,00 (quinhentos e noventa e nove mil reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura:

[...]

47.776/2014

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa K.S.M Estruturas para Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
03.707.171/0001-43.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de infraestrutura.

Valor Global: R$ 590.370,00 (quinhentos e noventa mil e trezentos e setenta reais)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 19/01/2015.

Amparo Legal: